
                                                 1                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

Ar *** apzīmēta lēmuma teksta daļa, kas nav pieejama publiskai apskatei, jo satur informāciju 
par fizisko personu,  kas aizsargāta  saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 
 

 
 DOMES  SĒDES  

PROTOKOLS 
 
 
Ilūkstē 
2010.gada 25.novembrī                                                                                     Nr.15 
Sēde sasaukta un atklāta plkst. 15.00 
 
 

DARBA K ĀRTĪBA 
 

1. Par papildus līdzekļu piešķiršanu pašvaldības iestādēm un pārvaldēm. 

2. Par pašvaldības 2010.gada budžeta rezerves fonda izlietojuma apstiprināšanu. 

3. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai  Eiroreģions ‘’Ezeru zeme’’. 

4. Par ceļa izdevumu segšanu *** par bērnu nogādāšanu uz Bebrenes vidusskolu 2010./2011. 
mācību gadā. 

5. Par saistošo noteikumu Nr. 10b/2010  “Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 2010.gada 
25.februāra saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 ”Par Ilūkstes novada pašvaldības 
2010.gada budžetu”” apstiprināšanu. 

6. Par atļauju SIA ”Šēderes pakalpojumi” autotransporta norakstīšanai. 

7. Par atļauju SIA ”ORNAMENTS” pamatlīdzekļu norakstīšanai un pamatlīdzekļu nodošanu 
pašvaldības bilancē. 

8. Par Ilūkstes 1.vidusskolas valdījumā esošo pamatlīdzekļu izslēgšanu no bilances. 

9. Par mazaizsargāto novada iedzīvotāju apsveikšanu Ziemassvētkos. 

10. Par piedalīšanos Latvijas – Igaunijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programmas Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007.-2013.gadam projektu atklātā 
konkursā “Kultūrvēsturiskās vides pielāgošana teritorijas ilgspējīgai attīstībai”. 

11. Par atteikumu *** piešķirt rūpnieciskās zvejas nomas tiesības  Dvietes un Skuķu ezeros 
Dvietes pagastā. 

12. Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma Brīvības ielā 7, Ilūkstē nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu un nosaukumu piešķiršanu jaunizveidotajiem 
īpašumiem. 

13. Par zemes gabala Upes ielā 3, Ilūkstē iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

14. Par atteikumu iegādāties pašvaldības īpašumā zemes gabalu Raiņa ielā 17, Ilūkstē. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Ilūkstes pilsētā. 

16. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Pilskalnes ielā 13 un Pilskalnes ielā 13A, Ilūkstē 
apvienošanu. 

17. Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Gundegas” Prodes pagastā, 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 
jaunizveidotajam īpašumam. 



                                                 2                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

18. Par nosaukuma maiņu pašvaldības nekustamajam  īpašumam “Katlu māja” Bebrenes 
pagastā. 

19. Par adrešu precizēšanu Bebrenes pagastā. 

20. Par adrešu precizēšanu Dvietes pagastā. 

21. Par zemes piešķiršanu nomā ***  Dvietes pagastā. 

22. Par zemes piešķiršanu nomā ***  Dvietes pagastā. 

23. Par zemes piešķiršanu nomā *** Pilskalnes  pagastā. 

24. Par Ilūkstes novada domes 30.09.2010. lēmumu Nr.310 un Nr.316 par zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesībām  atcelšanu. 

25. Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu *** Eglaines pagastā. 

26. Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu KS “Tehniskais centrs” Bebrenes 
pagastā. 

27. Par Ilūkstes novada pašvaldības privatizācijas un īpašumu apsaimniekošanas komisijas 
nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par noteikumu “Kārtība, kādā atsavina pašvaldības nekustamos īpašumus” apstiprināšanu. 

29. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu *** Ganību ielā10, Subatē. 

 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Stefans Rāzna 

Sēdi protokolē lietvedības nodaļas vadītāja Irēna Bogdanova 

Sēdē piedalās 14 domes deputāti: 

Aivars Ancāns, Artūrs Bogdanovičs, Agris Elerts, Maigurs Krievāns, Vitolds Kveders, 
Staņislavs Mežnieks, Gunta Okmane, Lenvija Rāzna, Stefans Rāzna, Imants Rubļevskis,  
Ingūna Svarāne, Ērika Šaršune, Inese Vuškāne un Maija Žigajeva  

Sēdē nepiedalās deputāts Jānis Krievāns. 

Bez tam domes sēdē piedalās: 
- finanšu nodaļas vadītāja Zigfrīda Plepe 
- finanšu nodaļas vadītājas vietniece Ludmila Tvintiķe 
- nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Janīna Kurme  
- nekustamā īpašuma nodaļas vadītājas vietniece Dagnija Dāvidsone 
- sabiedrisko attiecību speciāliste Sarmīte Bogdanoviča 
- pagastu pārvalžu vadītāji Sofija Glūmāne un Romualds Fedorovičs 
- pagastu teritorijas un labiekārtošanas darbu pārzines  Iveta Plone un Ludmila Riekstiņa 
 
 
 

1.& (370) 
Par papildus l īdzek ļu pieš ķiršanu pašvald ības iest ādēm un p ārvald ēm   

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu un ņemot vērā  

finanšu komitejas atzinumu dotajā jautājumā, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, 
ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Piešķirt papildus finansējumu  no 2010.gada budžeta pašvaldības algas fonda ekonomijas: 

1.1. Ilūkstes pirmsskolas izglītības iestādei “Zvaniņš” – Ls 5300.00 apkures izdevumu 



                                                 3                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

segšanai. 

1.2. Bebrenes pagasta pārvaldei - Ls 505.00 datora ar programmatūrām un monitora iegādei. 

1.3. Dvietes pagasta pārvaldei darba nodrošināšanai līdz gada beigām: t.sk. interneta 
pakalpojumiem Ls 39.00, elektroenerģijai Ls 190.00, kārtējā remonta un iestāžu 
uzturēšanas materiāliem Ls 318.00, Dvietes lauku ambulances apkurei Ls 852.00, 
elektroenerģijai Ls 75.00, telefona pakalpojumiem Ls 22.00. 

1.4. Ilūkstes sadraudzības vidusskolai, lai segtu izdevumus par apkuri oktobrī Ls 2012.00,  kā 
arī sakarā ar skolas reorganizāciju kārtējā remonta un iestādes uzturēšanas materiālu 
iegādei  Ls 300.00, daļējam ēdināšanas bloka remontam Ls 300.00. 

1.5. Šēderes pagasta komunālai nodaļai elektroenerģijas izdevumu segšanai Ls 350.00 un 
transporta pakalpojumiem Ls 200.00. 

1.6. Subates komunālajam dienestam elektroenerģijas izdevumu segšanai Ls 1500, kurināmā 
iegādei Ls 1500 un pakalpojumu apmaksai Ls 500. 

2. Pamatojoties uz augstāk minēto veikt atbilstošus grozījumus Ilūkstes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 “Par Ilūkstes novada pašvaldības 2010.gada budžetu“. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu nodaļas vadītājas vietniecei . 
 
 

2.& (371) 
Par Ilūkstes novada pašvald ības 2010.gada  

budžeta rezerves fonda l īdzek ļu izlietojuma apstiprin āšanu     

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu un likumu „Par 

pašvaldību budžetiem“, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada 
dome nolēma: 

Apstiprināt Ilūkstes novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžeta rezerves fonda līdzekļu 
izlietojumu Ls 60 000 (sešdesmit tūkstoši latu 00 santīmi) apmērā isaskaņā ar pievienoto 
sarakstu. 

Rezerves fonda līdzekļu izlietojuma sarakstu skatīt:  
www.ilukste.lv/ Publiskie dokumenti/ budžets 
 

 

3.& (372) 
      Par finanšu l īdzek ļu pieš ķiršanu biedr ībai Eirore ģions  „Ezeru zeme” 

 
Izskatot biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme” 16.11.2010. iesniegumu par līdzekļu 

piešķiršanu un ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu jautājumā par līdzekļu piešķiršanu   
biedrībai, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta un likumu 
„Par pašvaldību budžetiem“, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, 
novada dome nolēma: 
1. Piešķirt papildus finansējumu Ls 214.00 apmērā  no pašvaldības 2010.gada budžeta algas 

fonda ekonomijas biedrībai Eiroreģions „Ezeru zeme”  

2. Pamatojoties uz augstāk minēto veikt atbilstošus grozījumus Ilūkstes novada pašvaldības  
saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 “Par Ilūkstes novada pašvaldības 2010.gada budžetu“. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu nodaļas vadītājas vietniecei. 



                                                 4                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

 

4.& (373) 
      Par ce ļa izdevumu segšanu *** par b ērnu nog ādāšanu uz Bebrenes vidusskolu 

2010./2011. mācību gad ā 

 
 

Ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu dotajā jautājumā, pamatojoties uz Republikas 
likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- 
nav, novada dome nolēma: 
1. Daļēji segt ceļa izdevumus *** par bērnu nogādāšanu uz  Bebrenes vidusskolu 2010./2011. 

mācību gadā par kopējo summu Ls 100 (simts lati 00 santīmi) no Ilūkstes novada 
pašvaldības budžeta pārējiem izdevumiem. 

2. Pamatojoties uz augstāk minēto, veikt atbilstošus grozījumus Ilūkstes novada pašvaldības  
saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 “Par Ilūkstes novada pašvaldības 2010.gada budžetu“. 

3. Uzdot *** noslēgt sadarbības līgumu par skolēnu pārvadāšanu ar Ilūkstes novada pašvaldību. 

4. Paredzēt Ilūkstes novada pašvaldības 2011.gada budžetā līdzekļus augstāk minētā mērķa 
realizēšanai. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu nodaļas vecākai grāmatvedei L.Puriņai. 

 
 

5.& (374) 
Par saistošo noteikumu Nr.10-b/2010  

''Groz ījumi Il ūkstes novada pašvald ības 2010.gada 25.febru āra saistošajos noteikumos 
Nr.1-b/2010 "Par Il ūkstes novada pašvald ības 2010.gada budžetu"" apstiprin āšanu 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, 
46.pantu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET - nav, 
ATTURAS - nav, novada dome nolēma: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10-b/2010 ''Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 
2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 “Par Ilūkstes novada 
pašvaldības 2010.gada budžetu”" saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Irēnai Bogdanovai  triju dienu laikā pēc saistošo 
noteikumu parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt saistošos noteikumus 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai, kā arī nodrošināt to pieejamību domes 
un pagastu pārvalžu telpās. 

Saistošos noteikumus skatīt: www.ilukste.lv/ Publiskie dokumenti/ Saistošie noteikumi 
 
 

                                                           6.& (375) 
      Par at ļauju SIA „Š ēderes pakalpojumi” pamatl īdzek ļu norakst īšanai  

 

Ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu dotajā jautājumā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Valsts un pašvaldības mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta 1.daļas 1.punktu un Ilūkstes novada pašvaldības noteikumiem 
Nr.7/2007 „Kārtība, kādā novada pašvaldības iestādes un kapitālsabiedrības var norakstīt 



                                                 5                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

valdījumā esošos pamatlīdzekļus“, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET –nav, ATTURAS –
nav, novada dome nolēma: 

1.Atļaut ar 2010.gada 30.novembri SIA „Šēderes pakalpojumi” norakstīt un pārdot 
metāllūžņos šādus transporta līdzekļus: 

1.1.Automašīnu PAZ 672, Reģ.Nr. BZ 1366, izlaiduma gads 1989., šasijas/virsbūves Nr.  
8900590 ar sākotnējo iegādes  vērtību Ls 2220,- un atlikušo bilances  vērtību  uz 
01.11.2010. Ls 0,00;. 

1.2.Automašīnu PAZ 32050, Reģ.Nr. DT 1403, izlaiduma gads 1999., šasijas/virsbūves 
Nr.  X1M32050RX0001656, ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 613,- un atlikušo bilances  
vērtību  uz 01.11.2010. Ls 306,45; 

1.3.Automašīnu PAZ 32050R, Reģ.Nr. DS 6120, izlaiduma gads 1999., šasijas/virsbūves 
Nr.  X1M32050RX0001622 , ar sākotnējo iegādes  vērtību Ls 500,- un atlikušo bilances  
vērtību  uz 01.11.2010. Ls 416,70; 

1.4.Automašīnu RENAULT TRAFIC, Reģ.Nr. GL 2107, izlaiduma gads 1992., 
šasijas/virsbūves Nr.  VF1T5W30508395157, ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 500,- un 
atlikušo bilances  vērtību  uz 01.11.2010. Ls 416,70; 

1.5.Automašīnu UAZ 31512, Reģ.Nr. BZ 6381, izlaiduma gads 1989., šasijas/virsbūves 
Nr.  XTT315120K0199045, ar sākotnējā iegādes vērtību Ls 800,- un atlikušo bilances  
vērtību  uz 01.11.2010. Ls 0,00; 

1.6.Automašīnu UAZ 452, Reģ.Nr AV 7078, izlaiduma gads 1974., šasijas/virsbūves Nr.  
1003016, un arsākotnējo iegādes vērtību Ls 150,- un atlikušo bilances  vērtību  uz 
01.11.2010. Ls 125. 

2. SIA „Šēderes pakalpojumi” valdes loceklim J.Altānam iesniegt novada pašvaldībā 
attaisnojošo dokumentu kopijas par pārdotajiem metāllūžņiem. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektorei. 
 

 

7.& (376) 

Par at ļauju SIA „Ornaments” pamatl īdzek ļu norakst īšanai un  pamatl īdzek ļu 
nodošanu pašvald ības bilanc ē 

 
Ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu dotajā jautājumā , pamatojoties uz Latvijas Republikas 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Valsts un pašvaldības mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta 1.daļas 1.punktu un Ilūkstes novada pašvaldības noteikumiem 
Nr.7/2007 „Kārtība, kādā novada pašvaldības iestādes un kapitālsabiedrības var norakstīt 
valdījumā esošos pamatlīdzekļus“, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET –nav, ATTURAS –
nav, novada dome nolēma: 

1. Atļaut ar 2010.gada  1.decembri SIA ”Ornaments” norakstīt no bilances: 

1.1.Datoru ar inventāra Nr.466 ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 907,00 (deviņi simti 
septiņi lati 00 santīmi),  nolietojumu Ls 907,00 (deviņi simti septiņi lati 00 santīmi)  un 
atlikušo bilances vērtību Ls 0,00 (nulle  lati 00 santīmi); 

1.2.Datoru ar inventāra Nr.473 ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 624,00 (seši simti 
divdesmit četri lati 00 santīmi),  nolietojumu Ls 624,00 (seši simti divdesmit četri lati 00 
santīmi)  un atlikušo bilances vērtību Ls 0,00 (nulle  lati 00 santīmi); 

1.3.Datoru ar inventāra Nr.474 ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 624,00 (seši simti 
divdesmit četri lati 00 santīmi),  nolietojumu Ls 624,00 (seši simti divdesmit četri lati 00 
santīmi)  un atlikušo bilances vērtību Ls 0,00 (nulle  lati 00 santīmi); 



                                                 6                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

1.4.Skaidu transportiera iekārtu ar inventāra Nr.613  ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 
1002,27 (viens tūkstotis divi lati 27 santīmi), nolietojums Ls 979, 95 (deviņi simti 
septiņdesmit deviņi lati 95 santīmi) un atlikušo bilances vērtību Ls 22,32 (divdesmit divi 
lati 32 santīmi). 

2. Atļaut ar 2010.gada  1.decembri SIA ”Ornaments” nodot pašvaldības bilancē: 

2.1.Apkures katlu KVS-40, iegādes gads 30.12.1995., ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 
2854,47 un atlikušo bilances  vērtību  uz 01.12.2010. Ls 0,00; 

2.2.Apkures katlu UT-500, iegādes gads 30.12.1997., ar sākotnējo iegādes vērtību Ls 
2695,00 un atlikušo bilances  vērtību  uz 01.12.2010.  Ls 1079,16; 

2.3.Apkures katla ekonomaizeri, iegādes gads 1998., ar sākotnējo vērtību Ls 590,00 
(pieci simti deviņdesmit lati 00 santīmi) un atlikušo bilances vērtību  uz 01.12.2010. Ls 
0,00. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot grāmatvedei N.Krimelei. 

 

 

8.& (377) 
                     Par Ilūkstes 1.vidusskolas vald ījum ā esošo pamatl īdzek ļu izsl ēgšanu no 

bilances 

 
Ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu dotajā jautājumā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 
likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu un saskaņā ar Ilūkstes novada pašvaldības noteikumiem 
Nr.7/2007 „Kārtība, kādā novada pašvaldības iestādes un kapitālsabiedrības var norakstīt 
valdījumā esošos pamatlīdzekļus“, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET –nav, ATTURAS –
nav, novada dome nolēma: 

1. Izslēgt ar 2010.gada 30.novembri no Ilūkstes novada pašvaldības bilances Ilūkstes 
1.vidusskolas valdījumā  esošo portatīvo datoru “HP Pavilion dv 6000 s/n CNF 7162 DMV” ar 
sākotnējo iegādes vērtību Ls 581,80 (pieci simti astoņdesmit viens lats 80 santīmi),  nolietojumu 
Ls 358,77 (trīs simti piecdesmit astoņi lati 77 santīmi)  un atlikušo bilances vērtību Ls 223,03 
(divi simti divdesmit trīs  lati 03 santīmi). 

2. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot grāmatvedei N.Krimelei. 

 

9.& (378) 
Par mazaizsarg āto novada iedz īvot āju apsveikšanu Ziemassv ētkos 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, “Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma“ 35.pantu un ņemot vērā finanšu komitejas atzinumu 
dotajā jautājumā, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET –nav, ATTURAS –nav, novada dome 
nolēma: 
1. Piešķirt no Ilūkstes novada sociālā dienesta budžeta Ls 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti 

lati 00 santīmi) Ziemassvētku pasākumu organizēšanai un  svētku produktu paku iegādei 
šādām Ilūkstes novadā dzīvojošām mazaizsargāto iedzīvotāju grupām: 
1.1. 80 gadus un vecākiem pensionāriem, kuriem saskaņā ar LR CL nav apgādnieku, par 

summu Ls 285,00 (katrai personai Ls 3,00 apmērā- Laima, tumšās šokolādes 
konfekšu asorti, 360g), saskaņā ar pielikumu Nr.1; 



                                                 7                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

1.2. 1. grupas personām ar speciālām vajadzībām par summu Ls 141,00 (katrai personai 
Ls 3,00 apmērā- Laima, piena šokolādes konfekšu asorti, 360g), saskaņā ar pielikumu 
Nr.2.; 

1.3. pensionāriem un invalīdiem, kuri uzturas pašvaldībā esošajās sociālās aprūpes 
iestādēs, par summu Ls 286,00 (katrai personai Ls 2,00 apmērā), saskaņā ar 
pielikumu Nr. 3. 

1.4. bērniem- bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem katram, par summu Ls 
81,00 (katrai personai Ls 3,00 apmērā), saskaņā ar pielikumu Nr. 4; 

1.5. bērniem ar invaliditāti (32 personas) par summu Ls 96,00 (katrai personai Ls 3,00), 
saskaņā ar pielikumu Nr. 5; 

1.6. audžuģimenēm par summu Ls 40,00 (katrai 10,00 apmērā), saskaņā ar pielikumu Nr. 
6; 

1.7. aprūpētājiem par summu Ls 200,00, katrai Ls 5,00, saskaņā ar pielikumu Nr. 7.  
1.8. pašvaldības pensionāriem un invalīdiem, kuri uzturas citu pašvaldību sociālās aprūpes 

iestādēs par summu Ls 16,00 (katrai personai Ls 2,00 apmērā), saskaņā ar pielikumu 
Nr. 8. 

1.9. Ziemassvētku pasākumu organizēšanai Ls 355,00, saskaņā ar pielikumu Nr. 9 
 

2. Pamatojoties uz likuma “Par sociālo drošību” 16.panta prasībām pielikumi Nr.1.-8.   
      ir konfidenciāli. 

 

10.& (379) 
Par  piedal īšanos Latvijas-Igaunijas-Krievijas p ārrobežu sadarb ības programmas Eiropas 

kaimi ņattiec ību un partner ības instrumenta ietvaros 2007.-2013.gadam projekt ā 
„Kult ūrvēsturisk ās vides piel āgošana teritorijas ilgtsp ējīgai att īst ībai” 

 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, 
atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET –nav, ATTURAS –nav, novada dome nolēma: 

1. Piedalīties Latvijas-Igaunijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007.-2013.gadam projektā 
„Kultūrvēsturiskās vides pielāgošana teritorijas ilgtspējīgai attīstībai”. 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas  EUR 659 550,37 un pašvaldības līdzfinansējums 
EUR 65 955,03.             . 

3. Projekta „Kultūrvēsturiskās vides pielāgošana teritorijas ilgtspējīgai attīstībai” apstiprināšanas 
gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu par summu EUR 65 955,03, ņemot aizdevumu 
Valsts kasē uz 15 gadiem ar atlikto maksājumu uz 3 gadiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektorei L.Dudarei. 

 

 

11.& (380) 
Par atteikumu ***  pieš ķirt r ūpniecisk ās  

zvejas nomas ties ības Dvietes un Sku ķu ezeros Dvietes pagast ā 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Atteikt piešķirt ***, personas kods ***, deklarētā dzīves vieta ***, rūpnieciskās zvejas 
nomas tiesības pašpatēriņa zvejai Dvietes un Skuķu ezeros Ilūkstes novadā.  



                                                 8                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

 

15.& (381) 
Par  zemes vien ību atdal īšanu no nekustam ā īpašuma Br īvības iel ā 7, Ilūkst ē, nekustam ā 
īpašuma lietošanas m ērķu noteikšanu un nosaukumu pieš ķiršanu jaunizveidotajiem 

īpašumiem  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ilūkste, kadastra Nr. 4407 002 0091, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4407 002 0091  2521 kv.m. kopplatībā, nosakot 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0903 - valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu 
apbūve un piešķirt jaunizveidotajam īpašumam nosaukumu Brīvības iela 7, Ilūkste. 

2. Atdalīt no nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ilūkste, kadastra Nr. 4407 002 0091, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4407 002 0193  1276 kv.m. kopplatībā, nosakot 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0701 – vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 
apbūve un piešķirt jaunizveidotajam īpašumam nosaukumu Brīvības iela 7A Ilūkste. 

3. Atdalīt no nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ilūkste, kadastra Nr. 4407 002 0091, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4407 002 0194 2236 kv.m. kopplatībā, nosakot 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0903 - valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu 
apbūve un piešķirt jaunizveidotajam īpašumam nosaukumu Upes iela 3, Ilūkste. 

4. Atlikušajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām Upes iela 5, 
kadastra apzīmējums  4407 002 0195 - 1111 kv.m., Jelgavas iela 22A, kadastra 
apzīmējums 4407 002 0196 - 1660 kv.m., Jelgavas iela 24, kadastra apzīmējums 4407 
002 0197 -  6669 kv.m.,   piešķirt nosaukumu Upes iela 5, Ilūkste. 

5. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā. 

  

 

13.& (382) 
Par zemes gabala Upes iel ā 3, Ilūkst ē iegūšanu pašvald ības īpašum ā                   

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Iegādāties Ilūkstes novada pašvaldības īpašumā zemes gabalu Upes ielā 3, Ilūkstē, kadastra 
apzīmējums 4407  002 0194,  2236 kv.m. kopplatībā par cenu Ls 3995.00 (trīs tūkstoši deviņi 
simti deviņdesmit pieci lati un 00 santīmi) pašvaldības funkciju veikšanai, noslēdzot pirkuma 
līgumu.  

2. Augstāk minētā mērķa īstenošanai piešķirt finansējumu un veikt atbilstošus grozījumus 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1-b/2010 „Par Ilūkstes novada pašvaldības 
2010.gada budžetu”. 

  

14.& (383) 
Par atteikumu iegad āties pašvald ības īpašum ā                   

 zemes gabalu Rai ņa ielā 17, Ilūkst ē  

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 



                                                 9                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

Atteikties iegūt Ilūkstes novada pašvaldības īpašumā zemes gabalu Raiņa  ielā 17 Ilūkstē, 
īpašuma kadastra Nr.4407 001 0232, 1445 kv.m. kopplatībā. 

  

 

15.& (384) 
 Par nekustam ā īpašuma lietošanas m ērķu noteikšanu zemes vien ībām Ilūkstes pils ētā 

 
Ņemot vērā attīstības un uzņēmējdarbības komitejas atzinumu dotajā jautājumā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 
Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 3. daļas 
16.2. un 18. punktu,1. un 2. pielikumiem, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, 
ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 
1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus šādām zemes vienībām Ilūkstes pilsētā: 

Zemes vienības  

kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  

atrašanās vieta 

 

Zemes vienības 
platība NĪVK IS 
(kv.m.) 

Zemes 
lietošanas 
mērķa 
kods  

4407 001 0013 Jēkabpils iela b/Nr 3812 0101  

4407 001 0026 Grāvju ielā 5968 0101 

4407 001 0110 Lāčplēša iela 15 2902 0101 

4407 001 0114 Zemnieku ielā 6232 0601 

4407 001 0273 Zemnieku ielā 663 0601 

4407 001 0118 Grāvju ielā 15721 0101 

4407 001 0120 Grāvju ielā 39231 0101 

4407 001 0190 Grāvju ielā 12240 0101 

4407 001 0238 Raiņa ielā 2938 0101 

4407 001 0251 Kastaņu ielā 5715 0101 

4407 001 0252 Kastaņu ielā 3137 0101 

4407 001 0255 Kastaņu ielā 2453 0101 

4407 001 0257 Kastaņu ielā 1390 0101 

4407 001 0274 Jēkabpils ielā 17B 2302 0601 

4407 002 0005 Upes ielā 8724 0101 

4407 002 0017 Jelgavas iela 17 
1200 

1596 

0601 

0101 

4407 002 0038 Upes ielā 18353 0101 

4407 002 0040 Raiņa iela 32 2457 0701 

4407 002 0167 Raiņa ielā 6094 0101 

4407 002 0084 Zemgales iela 2 649 0601 

4407 002 0174 Zemgales iela 2 427 0601 



                                                 10                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

4407 002 0089 Brīvības ielā 2198 0101 

4407 002 0102 Upes ielā 6255 0101 

4407 002 0103 Upes ielā 11873 0101 

4407 002 0104 Upes ielā 13737 0101 

4407 002 0110 Upes ielā 10000 0101 

4407 002 0115 Upes ielā 10619 0101 

4407 002 0154 Raiņa iela 18 
1384 

12196 

0701 

0101 

4407 002 0159 Jelgavas ielā 29590 0101 

4407 002 0160 Upes ielā 6846 0101 

4407 002 0163 Upes ielā 18918 0101 

4407 002 0169 Raiņa iela 10B 1654 0101 

4407 002 0191 Upes ielā 20876 0101 

4407 003 0086 Pilskalnes iela 37A 805 0601 

4407 003 0087 Pilskalnes iela 39 3564 0601 

4407 003 0118 Pilskalnes iela 29 2389 0701 

4407 004 0020 Aizupes ielā 787 0101 

4407 004 0099 Ozolu iela 21 
1032 

2038 

0701 

0101 

4407 004 0118 Avotu ielā 3300 0101 

4407 004 0134  Mežmalas 39490 0101 

4407 004 0137 Dīķu ielā 42938 0101 

4407 005 0005 Pļavu ielā 7223 0101 

4407 005 0007 Pļavu ielā 23850 0101 

4407 005 0046 Pļavu ielā 8508 0101 

4407 005 0140 Pļavu ielā 23715 0101 

4407 005 0252 Ķiršu iela 32  1840 0601 

4407 005 0251 Ķiršu iela 32 1424 0601 

4407 005 0253 Kazimiriški 3056 0601 

4407 005 0254 Ziediņi 3086 0601 

4407 005 0255 Bērzi 2375 0601 

4407 006 0001 Pristaine 8869 0101 

4407 006 0002 Pristaine 9526 0101 

4407 006 0003 Pristaine 964 0101 

4407 006 0004 Pristaine 904 0101 

4407 006 0017 Pristaine 9150 0101 



                                                 11                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

4407 006 0019 Pristaine 3653 0101 

4407 006 0020 Pristaine 17102 0101 

Piezīme: 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 

                0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve; 

              0701- vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

2. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā. 
 
 
 

16.& (385) 
      Par pašvald ības nekustamo īpašumu Pilskalnes iel ā 13 un Pilskalnes iel ā 13A, Ilūkst ē 

apvienošanu un nosaukuma pieš ķiršanu  

 
Iepazīstoties ar apbūvēto zemes gabalu izvietojumu Pilskalnes ielā 13 un 13A, Ilūkstē un 

izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, dome konstatēja: ka, 

 1) pašvaldības 4-dzīvokļu dzīvojamā māja Pilskalnes ielā 13A atrodas pašvaldības 4-dzīvokļu 
mājas Pilskalnes ielā 13 pagalmā;  

   2)privatizācijas rezultātā veikta mājām piekrītošās zemes uzmērīšana; abi nekustamie īpašumi 
Pilskalnes ielā 13 (zeme 2867 kv.m. platībā un dzīvojamā māja) un Pilskalnes ielā 13A, Ilūkstē  
(zeme 382 kv.m. platībā un dzīvojamā māja) iereģistrēti zemesgrāmatā (Ilūkstes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.309, Nr.332); 

3) abās dzīvojamās mājās privatizētu dzīvokļu nav; ir lietderīgi abus nekustamos īpašumus 
apvienot vienā pašvaldības īpašumā, nemainot ēku adreses.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1. daļas 27. punktu un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 17.1 punktu, 1. un 2. pielikumu, 22.08.2002. noteikumu Nr.294 
„Noteikumi par vietu nosaukumu, iestāžu, sabiedrisko organizāciju, uzņēmumu 
(uzņēmējsabiedrību) nosaukumu un pasākumu veidošanu un lietošanu” 2.daļas 3. punktu, atklāti 
balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Apvienot  pašvaldības nekustamos īpašumus Ilūkstē Pilskalnes iela 13, kadastra Nr.4407 003 
0062, un Pilskalnes iela 13A, kadastra Nr.4407 003 0197, vienā īpašumā.  

2. Piešķirt apvienotajam nekustamajam īpašumam nosaukumu Pilskalnes iela 13, Ilūkste, 
nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 0701 - vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu 
māju apbūve. 

 

17.& (386) 
Par zemes vien ību atdal īšanu no nekustam ā īpašuma „Gundegas” Prodes pagast ā, 

nekustam ā īpašuma lietošanas m ērķa noteikšanu  un nosaukuma pieš ķiršanu 
jaunizveidotajam īpašumam 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 



                                                 12                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Gundegas” Prodes pagastā ar kadastra Nr. 4435 007 0016 
divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4435 007 0097 - 25,1 ha un 4435 007 
0118 - 20,4 ha un izveidot jaunu īpašumu. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Gundegas 1”,  Prodes 
pag., Ilūkstes nov. un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201- zeme,  uz  kuras 
galvenā  saimnieciskā darbība ir  mežsaimniecība.  

3. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt  izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā.    

 
  

18.& (387) 
Par nosaukuma mai ņu pašvald ības  nekustamajam  

īpašumam „Katlu m āja” Bebrenes pagast ā 

 
Izvērtējot informāciju par pašvaldības zemēm Bebrenes pagastā, tika konstatēts, ka 

pašvaldībai piekritīgās lauksaimniecības zemes, kas sastāv no daudzām zemes vienībām, ir 
vienotā īpašumā ar nosaukumu „Katlu māja” un zemes īpašums, uz kura atrodas pašvaldības 
katlu mājas ēka, arī ir ar tādu pašu nosaukumu „Katlu māja” Bebrenes pag. Vienā 
administratīvajā teritorijā īpašumu nosaukumi nedrīkst atkārtoties, līdz ar to ir jānomaina 
nosaukums lauksaimniecības zemju īpašumam. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1. daļas 27. punktu un Ministru Kabineta 22.08.2002. noteikumu Nr.294 
„Noteikumi par vietu nosaukumu, iestāžu, sabiedrisko organizāciju, uzņēmumu 
(uzņēmējsabiedrību) nosaukumu un pasākumu veidošanu un lietošanu” 2. daļas 3. punktu, 
atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Nomainīt pašvaldības nekustamā īpašuma nosaukumu no „Katlu māja”, Bebrenes pag. uz 
„Bebraine”, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., īpašuma kadastra Nr.4444 001 0064. 

2. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā. 

 
       

19.& (388) 
Par adrešu preciz ēšanu Bebrenes pagast ā 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. 
pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumu  Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2., 
10., 11., 31.3., 34. punktiem, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, 
novada dome nolēma: 

1. Precizēt dzīvokļu adreses daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās: 

1.1. 8-dzīvokļu dzīvojamā mājā „ Akmeņāres”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov.,  

„ Akmeņāres”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 001; 
„ Akmeņāres”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 002; 
„ Akmeņāres”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 003; 
„ Akmeņāres”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 004; 
„ Akmeņāres”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 005; 
„ Akmeņāres”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 006; 
„ Akmeņāres”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 007; 
„ Akmeņāres”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0365 001 008. 



                                                 13                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

 
1.2. 18-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Cīrulīši”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Cīrulīši”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 001; 
„Cīrulīši”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 002; 
„Cīrulīši”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 003; 
„Cīrulīši”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 004; 
„Cīrulīši”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 005; 
„Cīrulīši”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 006; 
„Cīrulīši”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 007; 
„Cīrulīši”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 008; 
„Cīrulīši”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 009; 
„Cīrulīši”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 010; 
„Cīrulīši”-11, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 011; 
„Cīrulīši”-12, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 012; 
„Cīrulīši”-13, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 013; 
„Cīrulīši”-14, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 014; 
„Cīrulīši”-15, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 015; 
„Cīrulīši”-16, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 016; 
„Cīrulīši”-17, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 017; 
„Cīrulīši”-18, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0134 001 018. 
 
1.3. 6-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Dīķmalas”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Dīķmaļas”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 001; 
„Dīķmaļas”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 002; 
„Dīķmaļas”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 003; 
„Dīķmaļas”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 004; 
„Dīķmaļas”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 005; 
„Dīķmaļas”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0404 001 006. 
 
1.4. 8-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Gaigalas”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Gaigalas”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 001; 
„Gaigalas”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 002; 
„Gaigalas”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 003; 
„Gaigalas”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 004; 
„Gaigalas”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 005 
„Gaigalas”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 006; 
„Gaigalas”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 007; 
„Gaigalas”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0367 001 008. 
 
1.5. 18-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Gundegas”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Gundegas”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 001; 
„Gundegas”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 002; 
„Gundegas”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 003; 
„Gundegas”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 004; 
„Gundegas”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 005; 
„Gundegas”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 006; 
„Gundegas”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 007; 
„Gundegas”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 008; 
„Gundegas”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 009; 
„Gundegas”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 010; 
„Gundegas”-11, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 011; 
„Gundegas”-12, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 012; 
„Gundegas”-13, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 013; 
„Gundegas”-14, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 014; 
„Gundegas”-15, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 015; 



                                                 14                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

„Gundegas”-16, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 016; 
„Gundegas”-17, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 017; 
„Gundegas”-18, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0130 001 018. 
 
1.6. 3-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Plauži”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Plauži”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0238 001 001; 
„Plauži”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0238 001 002; 
„Plauži”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0238 001 003. 
 
1.7. 10-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Rīteri”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Rīteri”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 001; 
„Rīteri”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 002; 
„Rīteri”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 003; 
„Rīteri”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 004; 
„Rīteri”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 005; 
„Rīteri”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 006; 
„Rīteri”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 007; 
„Rīteri”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 008; 
„Rīteri”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 009; 
„Rīteri”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0405 001 010. 
 
1.8. 12-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Spartaki”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Spartaki”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 001; 
„Spartaki”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 002; 
„Spartaki”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 003; 
„Spartaki”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 004; 
„Spartaki”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 005; 
„Spartaki”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 006; 
„Spartaki”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 007; 
„Spartaki”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 008; 
„Spartaki”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 009; 
„Spartaki”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 010; 
„Spartaki”-11, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 011; 
„Spartaki”-12, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0402 001 012. 
 
1.9.  12-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Torņi”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Torņi”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 001; 
„Torņi”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 002;  
„Torņi”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 003; 
„Torņi”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 004; 
„Torņi”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 005; 
„Torņi”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 006; 
„Torņi”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 007; 
„Torņi”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 008; 
„Torņi”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 009; 
„Torņi”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 010; 
„Torņi”-11, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 011; 
„Torņi”-12, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0401 001 012. 
 
1.10.  11-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Zemdegas”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Zemdegas”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 001; 
„Zemdegas”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 002; 
„Zemdegas”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 003; 
„Zemdegas”-4, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 004; 
„Zemdegas”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 005; 



                                                 15                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

„Zemdegas”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 006; 
„Zemdegas”-7, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 007; 
„Zemdegas”-8, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 008; 
„Zemdegas”-9, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 009; 
„Zemdegas”-10, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 010; 
„Zemdegas”-12, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0132 001 012. 
 
1.11.  6-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Ziemeļi”, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Ziemeļi”-1, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 001; 
„Ziemeļi”-2, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 002; 
„Ziemeļi”-3, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 003; 
„Ziemeļi”-4,Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 004; 
„Ziemeļi”-5, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 005; 
„Ziemeļi”-6, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 002 0370 001 006. 
 
 
1.12.  8-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Kalni”, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Kalni”-1, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 001; 
„Kalni”-2, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 002; 
„Kalni”-3, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 003; 
„Kalni”-4, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 004; 
„Kalni”-5, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 005; 
„Kalni”-6, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 006; 
„Kalni”-7, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 007; 
„Kalni”-8, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0111 001 008. 
 
1.13.  18-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Laimdotas”, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Laimdotas”-1, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 001; 
„Laimdotas”-2, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 002; 
„Laimdotas”-3, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 003; 
„Laimdotas”-4, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 004; 
„Laimdotas”-5, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 005; 
„Laimdotas”-6, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 006; 
„Laimdotas”-7, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 007; 
„Laimdotas”-8, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 008; 
„Laimdotas”-9, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 009; 
„Laimdotas”-10, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 010; 
„Laimdotas”-11, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 011; 
„Laimdotas”-12, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 012; 
„Laimdotas”-13, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 013; 
„Laimdotas”-14, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 014; 
„Laimdotas”-15, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 015; 
„Laimdotas”-16, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 016; 
„Laimdotas”-17, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 017; 
„Laimdotas”-18, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0109 001 018. 
 
1.14.  12-dzīvokļu dzīvojamā mājā „Ilzes”, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
„Ilzes”-1, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 001; 
„Ilzes”-2, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 002; 
„Ilzes”-3, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 003; 
„Ilzes”-4, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 004; 
„Ilzes”-5, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 005; 
„Ilzes”-6, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 006; 
„Ilzes”-7, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 007; 
„Ilzes”-8, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 008; 



                                                 16                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

„Ilzes”-9, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 009;  
„Ilzes”-10, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 010; 
„Ilzes”-11, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 011; 
„Ilzes”-12, Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov., 4444 006 0112 001 012. 
 
2. Izslēgt no Bebrenes ciema teritorijas un izveidot ārpus ciema teritorijas šādas adreses: 
„Sildegas”(103552384), „Sprīdīši”(103552368), „Ūdri”(103552327), Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
 
3. Izslēgt no ārpus ciema teritorijas un iekļaut Bebrenes ciema teritorijā šādas adreses:   
„Attīrīšanas iekārtas” (105978234), „Bebrenes muiža” (105106050), „Bebri” (104987971) 
„Caunīši” (105271525), „Centra transformators” (106040875), „Doinas” (103549956), „Dimantiņi” 
(105424693), „Dzirnavas”  (105473994), „Dārzi 1”( 105106018), „Grantiņi” (103550268), 
„Graudi”(103550331), „Graudi 1”(105980616), „Grāfiņi” (103549521), „Kaijas” (104987988), 
„Ķirši 1” (103550573), „Ķirši 2” (105745392), „Laumutes 2” (105980640), „Mazputniņš” 
(105459950), „ Māliņi” (103550975), „Pagastmāja” (105106067), „Pagastmājas transformators” 
(105994257), „Skolas internāts” (105007471), „Skolas transformators” (105994265), „Saulītes” 
(105184237), „Teikas 2” (105980624) Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
 
4. Izslēgt no Ilzes ciema teritorijas un izveidot ārpus ciema teritorijas šādas adreses: „Andži 1” 
(105980673), „Gatves” (103553257), „Grāvīši” (103550251), „Koklītes” (103553298), ”Pūpoli” 
(103553337), „Spulgas” (103551358), Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
 
5. Izslēgt no ārpus ciema teritorijas un iekļaut Ilzes ciema teritorijā adresi „Dzeņi 1” (105517211), 
Ilze, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
 
6. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adreses ar vienādiem nosaukumiem: „Doktorāts” 
(105106034), „Jasmīni” (105106042), „Šautuve” (105106001), „Bebri” (103553177), „Saulītes” 
(104880718), „Šalkones” (103553345) Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
 
7. Lūgt VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā un Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā. 
 
8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 

20.& (389) 
      Par adrešu preciz ēšanu Dvietes pagast ā 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 

14.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumu  Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2., 10., 11., 31.3., 34. punktiem, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, 
novada dome nolēma: 
 
1.   Precizēt dzīvokļu adreses daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās: 
 
1.1 . 18-dzīvokļu dzīvojamā māja „ Pīlādži’’, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.  
„Pīlādži” -1,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 019; 
„Pīlādži’’ -2,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 002; 
„Pīlādži’’ -3,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 003; 
„Pīlādži” -4,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 004; 
„Pīlādži’’ -5,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 005; 
„Pīlādži’’ -6,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 006; 
„Pīlādži” -7,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 007; 



                                                 17                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

„Pīlādži’’ -8,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 008; 
„Pīlādži’’ -9,     Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 009; 
„Pīlādži’’ -10,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 010; 
„Pīlādži” -11,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 011; 
„Pīlādži’’ -12,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 012; 
„Pīlādži’’ -13,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 013; 
„Pīlādži’’ -14,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 014; 
„Pīlādži” -15,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 015; 
„Pīlādži’’ -16,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 016; 
„Pīlādži’’ -17,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 017; 
„Pīlādži’’ -18,   Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0392 001 018. 
 
1.2.  24-dzīvokļu dzīvojamā māja „Ieviņas’’, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.   
„ Ieviņas’’-1,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 001;  
„ Ieviņas’’-2,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 002; 
„ Ieviņas’’-3,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 003;  
„ Ieviņas’’-4,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 004; 
„ Ieviņas’’-5,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 005;  
„ Ieviņas’’-6,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 006; 
„ Ieviņas’’-7,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 007;  
„ Ieviņas’’-8,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 008; 
„ Ieviņas’’-9,    Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 009;  
„ Ieviņas’’-10,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 010; 
„ Ieviņas’’-11,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 011; 
„ Ieviņas’’-12,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 012; 
„ Ieviņas’’-13,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 013; 
„ Ieviņas’’-14,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 014; 
„ Ieviņas’’-15,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 015; 
„ Ieviņas’’-16,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 016; 
„ Ieviņas’’-17,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 017; 
„ Ieviņas’’-18,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 018; 
„ Ieviņas’’-19,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 019; 
„ Ieviņas’’-20,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 020; 
„ Ieviņas’’-21,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 021; 
„ Ieviņas’’-22,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 022; 
„ Ieviņas’’-23,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 023; 
„ Ieviņas’’-24,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0440 001 024. 
 
1.3.   7-dzīvokļu dzīvojamā māja „ Teikas’’, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.  
„Teikas’’ -1,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 001; 
„Teikas’’ -2,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 002; 
„Teikas’’ -3,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 003; 
„Teikas’’ -4,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 004; 
„Teikas’’ -6,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 006; 
„Teikas’’ -7,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 007; 
„Teikas’’ -8,  Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.,  4454 008 0433 001 008. 
 
1.4.   8-dzīvokļu dzīvojamā māja „Draudziņi’’, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.  
„Draudziņi’’ -1, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 001; 
„Draudziņi’’ -2, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 002; 
„Draudziņi’’ -3, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 003; 
„Draudziņi’’ -4, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 004; 
„Draudziņi’’ -5, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 005; 
„Draudziņi’’ -6, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 006; 
„Draudziņi’’ -7, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 007; 



                                                 18                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

„Draudziņi’’ -8, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0434 001 008. 
 
1.5.   6-dzīvokļu dzīvojamā māja „ Puteņi’’, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov.  
„ Puteņi’’ -1, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 001; 
„ Puteņi’’ -2, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 002; 
„ Puteņi’’ -3, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 003; 
„ Puteņi’’ -4, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 004; 
„ Puteņi’’ -5, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 005; 
„ Puteņi’’ -6, Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov., 4454 008 0388 001 006. 
 
2. Izslēgt no ārpus ciema teritorijas un iekļaut Dvietes ciema teritorijā šādas adreses:   „Airītes” 

(103582704), „Akmenāji’’ (103582712), „Akmenāji 1” (105396008), „Akmenāji 2” 
(105396016), „Atvases” (103582761), „Bangas” (103582786), „Birzes” (103582833), 
„Centrāles” (103582882), „Ceriņi” (103582905), „Cīrulīši” (103582954), „Daugavas” 
(103582995), „Draudzes” (103583023), „Druvas” (103583056), „Dzelmes” (103583080), 
„Dzenīši” (103583103), „Dzintari” (103583128), „Dvietes skola” (103583072), „Dīķīši” 
(103583007), „Egles” (103583144), „Galdnieki” (103583152), „Grantiņi” (103583177), 
„Irbītes” (103583257), „Kaijas” (103583273), „Kastaņas” (103583337), „Krasti” (103583386), 
„Kraujas” (103583400), „Krāces” (103583361), „Kāpas” (103583312), „Laimziedi” 
(103583458), „Lauri” (103583490), „Liepas” (103583554), „Līvi” (103583595), „Līči” 
(103583521), „Madaras” (103583601), „Mietiņi” (103583714), „Miezīši” (103583722), 
„Mālnieki” (103583626), „Noras” (103583755), „Ošlejas” (103583771), „Priednieki” 
(103583868), „Pīlādži 1” (105745327), „Ratupes” (103583915), „Rūķīši” (103583956), 
„Saulgrieži” (103584000), „Selgas” (103584033), „Siliņi” (103584041), „Skroderi” 
(103584066), „Smaidas” (103584082), „Smiltaines” (103584090), „Sprīdīši” (103584113), 
„Spārītes” (103584105), „Tauriņi” (103584170), „Tīreļi” (103584201), „Vijas” (103584388), 
„Vilnīši” (103584410), „Virši” (103584443), „Vēji” (103584314), „Vēstnesi” (103584347), 
„Vīnogas” (103584427), „Vītoliņi” (103584451), „Zaķīši” (103584484), „Zeltiņi” (103584523), 
„Zemdegas” (103584548), „Zītari” (103584603), „Čerjomuški” (103582913), „Ķirši” 
(103583345), „Šalkones” (103583980) Dviete, Dvietes pag., Ilūkstes nov. 

3. Izslēgt no Valsts Adrešu reģistra datu bāzes Dvietes pagasta ciemus: „Azarmale” 
(100118658), ”Glaudāni” (100118682), „Krapānišķi” (100118762), „Munči” (100118713), 
„Sosnauka” (100118738), „Zarinki” (100118746), „Zariņi” (100206007), „Zviedrāni” 
(100118754). 

4. Lūgt VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā un Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

21.& (390) 
Par zemes pieš ķiršanu nom ā *** Dvietes pagast ā                  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Piešķirt *** nomā zemes gabalu 20,0 ha platībā ar 01.01.2011. no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 4454 006 0151, uz 3 gadiem, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 



                                                 19                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

22.& (391) 
Par zemes pieš ķiršanu nom ā ***  Dvietes  pagast ā                  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Piešķirt *** nomā zemes gabalu 0,15ha platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4454 
006 0076 uz 5 gadiem, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

23.& (392) 
Par zemes pieš ķiršanu nom ā ***  Pilskalnes  pagast ā                  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR , PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Piešķirt *** nomā zemes gabalu 1,0 ha platībā uz 5  gadiem, nosakot nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 
kadastra apzīmējums 4480 008 0312. 

 

24.& (393) 
Par Ilūkstes novada domes 30.09.2010. l ēmumu Nr.310 un Nr.316  

par zemes past āvīgās lietošanas ties ībām atcelšanu 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Atcelt Ilūkstes novada domes 30.09.2010. lēmumu Nr.310 (prot.Nr.13., 30.&) „Par zemes 
pastāvīgās pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesību piešķiršanu 
*** Pilskalnes pagastā”. 

2. Atcelt Ilūkstes novada domes 30.09.2010. lēmumu Nr.316 (prot.Nr.13.,36.&) „Par zemes 
pastāvīgās pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu *** Šēderes pagastā”. 

 
  

25.& (394) 
Par zemes past āvīgās lietošanas ties ību izbeigšanu 

***  Eglaines  pagast ā 

 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Izbeigt *** pastāvīgās lietošanas tiesības ar 01.06.2010. uz zemes vienību 4,7 ha kopplatībā, 
kadastra apzīmējums 4456 004 0112, to atdalīt kā atsevišķu īpašumu ar nosaukumu „Vilciņi 
2”, Eglaines pagasts, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201- zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

2. Uzdot *** viena mēneša laikā noslēgt Lauku apvidus neizpirktās zemes nomas līgumu ar 
Eglaines pagasta pārvaldi. 

3. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 



                                                 20                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

informācijas sistēmā. 

 

26.& (395) 
Par zemes past āvīgās lietošanas ties ību izbeigšanu  

kooperat īvajai sabiedr ībai “Tehniskais centrs” Bebrenes pagast ā 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

1. Izbeigt kooperatīvajai sabiedrībai „Tehniskais Centrs” pastāvīgās zemes lietošanas tiesības 
ar 01.06.2010. uz zemi 91,50 ha kopplatībā nekustamajā īpašumā „Tehniskais Centrs” 
Bebrenes pagastā zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 4444 002 0374 - 9.96 ha, 
4444 003 0095 - 50.69 ha, 4444 003 0122 – 10.57 ha, 4444 003 0123 – 7.7 ha, 4444 003 
0130 - 5.75 ha, 4444 006 0070 - 6.83 ha, atdalīt šīs zemes vienības, izveidot jaunu īpašumu 
ar nosaukumu „Centra tīrumi’’ Bebrenes pag. un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2. Uzdot kooperatīvajai sabiedrībai „Tehniskais Centrs” viena mēneša laikā noslēgt Lauku 
apvidus neizpirktās zemes nomas līgumu ar Bebrenes pagasta pārvaldi. 

3. Lūgt LR VZD Latgales reģionālo nodaļu veikt izmaiņas nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā. 

 

27.& (396) 
      Par Ilūkstes novada pašvald ības privatiz ācijas un īpašumu apsaimniekošanas 

komisijas nolikuma apstiprin āšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 61.panta 3.daļu un ņemot vērā attīstības 
un uzņēmējdarbības komitejas atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, 
ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Apstiprināt Ilūkstes novada pašvaldības privatizācijas un īpašumu apsaimniekošanas  
komisijas nolikumu (reģ.Nr. 16 /2010). 

Nolikumu skatīt: www.ilukste.lv/ Publiskie dokumenti/ Nolikumi/reglamenti 

 

28.& (397) 
Par noteikumu   

''Kārt ība, kādā atsavina Il ūkstes novada pašvald ības nekustamos īpašumus" 
apstiprin āšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
27.punktu, ņemot vērā attīstības un uzņēmējdarbības  komitejas atzinumu, atklāti balsojot ar 14 
balsīm PAR, PRET - nav, ATTURAS - nav,  novada dome nolēma: 

Apstiprināt Ilūkstes novada pašvaldības noteikumus „Kārtība, kādā atsavina Ilūkstes 
novada pašvaldības nekustamos īpašumus” (reģ.Nr. 5 /2010), saskaņā ar pielikumu. 

Noteikumus skatīt: www.ilukste.lv/ Publiskie dokumenti/ Noteikumi 

 

 



                                                 21                       25.11.2010      Ds    sēde Nr.15                                      

29.& (398) 
Par deklar ētās dz īvesvietas zi ņu anul ēšanu *** 

 Ganību iel ā 10, Subat ē 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nolēma: 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu ***, personas kods ***, Ganību ielā  10, Subatē, Ilūkstes 
novadā. 

 

 
Sēde slēgta plkst.17.00 
 
 
Sēdes vadītājs                                                                                              S.Rāzna 
 
 
Sēdes protokoliste                                                                                         I.Bogdanova 

 

Protokols parakstīts 2010.gada 2.decembrī 


